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Cenový věstník MF ČR, částka 16/2002

Příloha výměru MF č. 9/T/2002

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 14. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY - 13. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů
v jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
Kč

 
Země
původu

British American Tobacco Czech Republic, s.r.o.

 
Trumf Filter TN 28.00
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
28,00

 
CZ

 
Trumf Filter TN 28.50
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
28,50

 
CZ

 
Trumf Filter TN 29.00
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
29,00

 
CZ

 
Trumf Filter TN 29.50
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
29,50

 
CZ

 
Trumf Filter TN 30.00
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
30,00

 
CZ

 
Trumf Filter TN 30.50
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
30,50

 
CZ

 
Trumf Filter TN 31.00
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
31,00

 
CZ

 
Trumf Filter TN 31.50
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
31,50

 
CZ

 
Trumf Filter TN 32.00
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
32,00

 
CZ

 
Trumf Filter TN 32.50
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
32,50

 
CZ
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Trumf Filter TN 33.00
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
33,00

 
CZ

CZ TABÁK, a.s.

 
CZ Tabák TN 2850
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
28,50

 
CZ

 
CZ Tabák TN 2900
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
29,00

 
CZ

 
CZ Tabák TN 2950
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
29,50

 
CZ

 
CZ Tabák TN 3000
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
30,00

 
CZ

 
CZ Tabák TN 3050
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
30,50

 
CZ

 
CZ Tabák TN 3100
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
31,00

 
CZ

 
CZ Tabák TN 3150
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
31,50

 
CZ

 
CZ Tabák TN 3200
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
32,00

 
CZ

 
CZ Tabák TN 3250
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
32,50

 
CZ

 
CZ Tabák TN 3300
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
33,00

 
CZ

 
CZ Tabák TN 3300
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
33,00

 
CZ

 
CZ Tabák TN 3350
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
33,50

 
CZ

 
CZ Tabák TN 3400
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
34,00

 
CZ

 
CZ Tabák TN 3450
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
34,50

 
CZ

 
CZ Tabák TN 3500
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
35,00

 
CZ

 
CZ Tabák TN 3550
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
35,50

 
CZ

 
CZ Tabák TN 3600
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
36,00

 
CZ
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CZ Tabák TN 3650
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
36,50

 
CZ

 
CZ Tabák TN 3700
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
37,00

 
CZ

 
CZ Tabák TN 3750
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
37,50

 
CZ

 
CZ Tabák TN 3800
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
38,00

 
CZ

Scandinavian Tobacco, s.r.o.

 
Krystal
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
44,00

 
PL

REEMTSMA INTERNATIONAL PRAHA, s.r.o.

 
Reemtsma 25KC3800
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
25

 
38,00

 
SK

 
Reemtsma 25KC3900
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
25

 
39,00

 
SK

 
Reemtsma 25KC3950
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
25

 
39,50

 
SK

 
Reemtsma 25KC4000
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
25

 
40,00

 
SK

 
Reemtsma 20KC3500
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
35,00

 
SK

 
Reemtsma 20KC3550
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
35,50

 
SK

 
Reemtsma 20KC3600
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
36,00

 
SK

 
Reemtsma 20KC3650
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
36,50

 
SK

 
Reemtsma 20KC3700
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
37,00

 
SK

 
Reemtsma 20KC3750
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
37,50

 
SK

 
Reemtsma 20KC3800
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
38,00

 
SK

 
Reemtsma 20KC3850
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
38,50

 
SK
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Reemtsma 25DC5350
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
25

 
53,50

 
SK,DE

 
Reemtsma 25DC5400
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
25

 
54,00

 
SK,DE

 
Reemtsma 25DC5450
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
25

 
54,50

 
SK,DE

 
Reemtsma 25DC5500
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
25

 
55,00

 
SK,DE

 
Reemtsma 25DC5550
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
25

 
55,50

 
SK,DE

 
Reemtsma 25DC5600
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
25

 
56,00

 
SK,DE

 
Reemtsma 25DC5650
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
25

 
56,50

 
SK,DE

 
Reemtsma 25DC5700
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
25

 
57,00

 
SK,DE

 
Reemtsma 25DC5750
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
25

 
57,50

 
SK,DE

 
Reemtsma 25DC5800
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
25

 
58,00

 
SK,DE

 
Reemtsma 20DC4050
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
40,50

 
SK

 
Reemtsma 20DC4100
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
41,00

 
SK

 
Reemtsma 20DC4150
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
41,50

 
SK

 
Reemtsma 20DC4200
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
42,00

 
SK

 
Reemtsma 20DC4250
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
42,50

 
SK

 
Reemtsma 20DC4300
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
43,00

 
SK

 
Reemtsma 20DC4350
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
43,50

 
SK

 
Reemtsma 20DC4400
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
44,00

 
SK
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Reemtsma 20DC4450
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
44,50

 
SK

 
Reemtsma 20DC4550
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
45,50

 
SK

 
Reemtsma 20DC4600
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
46,00

 
SK

 
Reemtsma 20DC4650
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
46,50

 
SK

 
Reemtsma 20DC4700
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
47,00

 
SK

 
Reemtsma 20DC4750
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
47,50

 
SK

 
Reemtsma 20DC4800
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
48,00

 
SK

 
Reemtsma 20DC4850
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
48,50

 
SK

 
Reemtsma 20DC4900
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
49,00

 
SK

 
Reemtsma 20DC4950
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
49,50

 
SK

 
Reemtsma 20DC5350
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
53,50

 
SK

 
Reemtsma 20DC5400
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
54,00

 
SK

 
Reemtsma 20DC5450
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
54,50

 
SK

 
Reemtsma 20DC5550
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
55,50

 
SK,DE

 
Reemtsma 20DC5600
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
56,00

 
SK,DE

 
Reemtsma 20DC5650
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
56,50

 
SK,DE

 
Reemtsma 20DC5700
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
57,00

 
SK,DE

 
Reemtsma 20DC5750
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
57,50

 
SK,DE
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Reemtsma 20DC5800
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
58,00

 
SK,DE

 
Reemtsma 20DC5850
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
58,50

 
SK,DE

 
Reemtsma 20DC5900
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
59,00

 
SK,DE

 
Reemtsma 20DC5950
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
59,50

 
SK,DE

 
Reemtsma 20DC6000
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
60,00

 
SK,DE

 
Reemtsma 20DC6050
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
60,50

 
SK,DE

 
Reemtsma 20DC6100
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
61,00

 
SK,DE

 
Reemtsma 20DC6150
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
61,50

 
SK,DE

 
Reemtsma 20DC6200
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
62,00

 
SK,DE

 
Reemtsma 20DC11000
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
110,00

 
DE

 
Reemtsma 20DC12000
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
120,00

 
DE

 
Reemtsma 20DC12500
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
125,00

 
DE

 
Reemtsma 20DC13000
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
20

 
130,00

 
DE

TABAKUS GROUP a.s.

 
KORUNA BOHEMIA SUPER 70 mm
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
29,50

 
CZ

 
KORUNA BOHEMIA SPECIAL
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
29,50

 
CZ

 
KORUNA BOHEMIA SUPER
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
32,00

 
CZ

 
KORUNA BOHEMIA SPECIAL
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
32,00

 
CZ

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS - 14. doplněk
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Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů
v jednotkové
m balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného spotřebitele v
Kč

 
Země
původu

 
Jednotkové
balení
určené pro
přímou
spotřebu

 
Kus

DanCzek Teplice a.s.

 
La Aurora No.4

 
Krabička dřevěná
zabalená v papíru
(v celofánu vložené
v krabičce)

 
25

 
4 150,00

 
166,00

 
DO

 
La Aurora Coronas 25 ks

 
Krabička dřevěná
zabalená v papíru
(v celofánu vložené
v krabičce)

 
25

 
4 000,00

 
160,00

 
DO

 
La Aurora Preferido No1

 
Krabička dřevěná
zabalená v papíru
(v celofánu vložené
v krabičce)

 
25

 
19 750,00

 
790,00

 
DO

 
La Aurora Preferido No.2

 
Krabička dřevěná
zabalená v papíru
(v celofánu vložené
v krabičce)

 
25

 
16 250,00

 
650,00

 
DO

 
La Aurora Preferido No.3

 
Krabička dřevěná
zabalená v papíru
(v celofánu vložené
v krabičce)

 
25

 
13 250,00

 
530,00

 
DO

 
La Aurora Finos

 
Krabička papírová
(v celofánu vložené
v krabičce)

 
10

 
500,00

 
50,00

 
DO

 
León Jimenes No.1

 
Krabička dřevěná
(v celofánu vložené
v krabičce)

 
25

 
7 575,00

 
303,00

 
DO

 
León Jimenes No.3

 
Krabička dřevěná
(v celofánu vložené
v krabičce)

 
25

 
5 500,00

 
220,00

 
DO

 
León Jimenes No.4

 
Krabička dřevěná
(v celofánu vložené
v krabičce)

 
25

 
4 600,00

 
184,00

 
DO

 
León Jimenes No.5

 
Krabička dřevěná
(v celofánu vložené
v krabičce)

 
25

 
4 250,00

 
170,00

 
DO

EPIS
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León Jimenes Robusto

 
Krabička dřevěná
(v celofánu vložené
v krabičce)

 
25

 
6 700,00

 
268,00

 
DO

 
León Jimenes Belicoso

 
Krabička dřevěná
(v celofánu vložené
v krabičce)

 
25

 
11 900,00

 
476,00

 
DO

 
León Jimenes Petites

 
Krabička papírová
(v celofánu vložené
v krabičce)

 
10

 
720,00

 
72,00

 
DO

GECO TABAK, a.s.

 
Hav-A-Tampa Jewels 5 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
115,00

 
23,00

 
US

 
Hav-A-Tampa Jewels Black
Gold 5 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
115,00

 
23,00

 
US

 
Hav-A-Tampa Jewels Sweet 5
ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
115,00

 
23,00

 
US

 
Hav-A-Tampa Jewels Vanilla 5
ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
115,00

 
23,00

 
US

 
Phillies BlackMax Chocolate 5
ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
100,00

 
20,00

 
US

 
Phillies BlackMax Mild 5 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
100,00

 
20,00

 
US

 
Phillies BlackMax Rum 5 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
100,00

 
20,00

 
US

 
Phillies BlackMax Vanilla 5 ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
5

 
100,00

 
20,00

 
US

JORK spol. s r.o.

 
Churchill Junior Sumatra

 
Krabička papírová

 
20

 
440,00

 
22,00

 
CZ

 
Churchill Junior Brasil

 
Krabička papírová

 
20

 
440,00

 
22,00

 
CZ

 
Churchill Victory

 
Krabičky-papír pod
celofánem

 
5

 
328,00

 
65,60

 
CZ

 
Churchill Corona Casete

 
Krabička dřevěná

 
6

 
792,00

 
132,00

 
CZ

 
Churchill Alu Sumatra 5

 
Alu-sáček

 
5

 
328,00

 
65,60

 
CZ

MEGA - FIVE s.r.o.
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Goya Reales 25

 
Krabice dřevěná
(jednotlivě
v celofánu)

 
25

 
9 500,00

 
380,00

 
ES

 
Goya No.2 5

 
Krabička papírová
(jednotlivě
v celofánu)

 
5

 
1 650,00

 
330,00

 
ES

 
Peňamil Oro No.6 4

 
Krabička papírová
(jednotlivě
v celofánu)

 
4

 
740,00

 
185,00

 
ES

 
Peňamil Tres Coronas

 
Krabička papírová
(jednotlivě
v celofánu)

 
3

 
507,00

 
169,00

 
ES

MOSTEX IMPORT - EXPORT; Dr. Josef Stanislav

 
Fernet Stock Cigars

 
Obal papírový

 
10

 
140,00

 
14,00

 
ES

SHANTI & Co. s.r.o.

 
Azad Bidi 51

 
Obal papírový

 
20

 
50,00

 
2,50

 
IN

 
Azad Bidi Mentol

 
Obal papírový

 
20

 
54,00

 
2,70

 
IN

 
Azad Bidi Vanilla

 
Obal papírový

 
20

 
54,00

 
2,70

 
IN

 
Azad Bidi Clove

 
Obal papírový

 
20

 
54,00

 
2,70

 
IN

 
Azad Bidi Chocolate

 
Obal papírový

 
20

 
54,00

 
2,70

 
IN

 
Azad Bidi Pineapple

 
Obal papírový

 
20

 
54,00

 
2,70

 
IN

 
Azad Bidi Natural

 
Obal papírový

 
20

 
54,00

 
2,70

 
IN

 
Bharath Special Beedies 30

 
Obal papírový

 
20

 
50,00

 
2,50

 
IN

 
20 S. Mark Jadi Beedies

 
Obal papírový

 
20

 
50,00

 
2,50

 
IN

III. DÝMKOVÝ A LULKOVÝ TABÁK - 13. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
Kč

 
Země
původu

BASKET PRAHA spol. s r.o.

EPIS
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BASKET Plus B1 Extra

 
Sáček PE

 
50 g

 
40,00

 
VN

 
BASKET Plus B1 Extra

 
Sáček PE

 
100 g

 
80,00

 
VN

 
BASKET Plus B1 Extra

 
Sáček PE

 
150 g

 
120,00

 
VN

 
BASKET Plus B1 Extra

 
Sáček PE

 
200 g

 
160,00

 
VN

 
BASKET Plus B1 Extra

 
Sáček PE

 
250 g

 
200,00

 
VN

 
BASKET Plus B1 Extra

 
Sáček PE

 
300 g

 
240,00

 
VN

 
BASKET Plus B1 Extra

 
Sáček PE

 
500 g

 
400,00

 
VN

 
BASKET Plus B1 Extra

 
Sáček PE

 
1 000 g

 
800,00

 
VN

 
BASKET Plus B1 Extra

 
Sáček PE

 
2 000 g

 
1 600,00

 
VN

 
BASKET Plus B2 Extra

 
Sáček PE

 
50 g

 
41,00

 
VN

 
BASKET Plus B2 Extra

 
Sáček PE

 
100 g

 
82,00

 
VN

 
BASKET Plus B2 Extra

 
Sáček PE

 
150 g

 
123,00

 
VN

 
BASKET Plus B2 Extra

 
Sáček PE

 
200 g

 
164,00

 
VN

 
BASKET Plus B2 Extra

 
Sáček PE

 
250 g

 
205,00

 
VN

 
BASKET Plus B2 Extra

 
Sáček PE

 
300 g

 
246,00

 
VN

 
BASKET Plus B2 Extra

 
Sáček PE

 
500 g

 
410,00

 
VN

 
BASKET Plus B2 Extra

 
Sáček PE

 
1 000 g

 
820,00

 
VN

 
BASKET Plus B2 Extra

 
Sáček PE

 
2 000 g

 
1 640,00

 
VN

 
BASKET Plus B3 Extra

 
Sáček PE

 
50 g

 
42,50

 
VN

 
BASKET Plus B3 Extra

 
Sáček PE

 
100 g

 
85,00

 
VN

 
BASKET Plus B3 Extra

 
Sáček PE

 
150 g

 
127,50

 
VN

 
BASKET Plus B3 Extra

 
Sáček PE

 
200 g

 
170,00

 
VN

 
BASKET Plus B3 Extra

 
Sáček PE

 
250 g

 
212,50

 
VN

 
BASKET Plus B3 Extra

 
Sáček PE

 
300 g

 
255,00

 
VN

 
BASKET Plus B3 Extra

 
Sáček PE

 
500 g

 
425,00

 
VN

 
BASKET Plus B3 Extra

 
Sáček PE

 
1 000 g

 
850,00

 
VN

 
BASKET Plus B3 Extra

 
Sáček PE

 
2 000 g

 
1 700,00

 
VN
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BASKET Plus B4 Extra

 
Sáček PE

 
50 g

 
44,00

 
VN

 
BASKET Plus B4 Extra

 
Sáček PE

 
100 g

 
88,00

 
VN

 
BASKET Plus B4 Extra

 
Sáček PE

 
150 g

 
132,00

 
VN

 
BASKET Plus B4 Extra

 
Sáček PE

 
200 g

 
176,00

 
VN

 
BASKET Plus B4 Extra

 
Sáček PE

 
250 g

 
220,00

 
VN

 
BASKET Plus B4 Extra

 
Sáček PE

 
300 g

 
264,00

 
VN

 
BASKET Plus B4 Extra

 
Sáček PE

 
500 g

 
440,00

 
VN

 
BASKET Plus B4 Extra

 
Sáček PE

 
1 000 g

 
880,00

 
VN

 
BASKET Plus B4 Extra

 
Sáček PE

 
2 000 g

 
1 760,00

 
VN

 
BASKET Plus B5 Extra

 
Sáček PE

 
50 g

 
45,00

 
VN

 
BASKET Plus B5 Extra

 
Sáček PE

 
100 g

 
90,00

 
VN

 
BASKET Plus B5 Extra

 
Sáček PE

 
150 g

 
135,00

 
VN

 
BASKET Plus B5 Extra

 
Sáček PE

 
200 g

 
180,00

 
VN

 
BASKET Plus B5 Extra

 
Sáček PE

 
250 g

 
225,00

 
VN

 
BASKET Plus B5 Extra

 
Sáček PE

 
300 g

 
270,00

 
VN

 
BASKET Plus B5 Extra

 
Sáček PE

 
500 g

 
450,00

 
VN

 
BASKET Plus B5 Extra

 
Sáček PE

 
1 000 g

 
900,00

 
VN

 
BASKET Plus B5 Extra

 
Sáček PE

 
2 000 g

 
1 800,00

 
VN

Scandinavian Tobacco, s.r.o.

 
W.O.Larsen Simply Unique - vzorek

 
Sáček papírový
potažený
průhlednou fólií

 
5 g

 
3,00

 
DK

 
W.O.Larsen Smooth & Tasty - vzorek

 
Sáček papírový
potažený
průhlednou fólií

 
5 g

 
3,00

 
DK

 
W.O.Larsen A True Delight - vzorek

 
Sáček papírový
potažený
průhlednou fólií

 
5 g

 
3,00

 
DK

 
W.O.Larsen Simply Unique

 
Sáček papírový
potažený
průhlednou fólií

 
50 g

 
150,00

 
DK
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W.O.Larsen Smooth & Tasty

 
Sáček papírový
potažený
průhlednou fólií

 
50 g

 
150,00

 
DK

 
W.O.Larsen A True Delight

 
Sáček papírový
potažený
průhlednou fólií

 
50 g

 
150,00

 
DK

REEMTSMA INTERNATIONAL PRAHA, s.r.o.

 
Reemtsma DT 6000

 
Krabička
z měkkého papíru

 
50 g

 
60,00

 
SK

 
Reemtsma DT 6500

 
Krabička
z měkkého papíru

 
50 g

 
65,00

 
SK

 
Reemtsma DT 7000

 
Krabička
z měkkého papíru

 
50 g

 
70,00

 
SK

 
Reemtsma DT 7500

 
Krabička
z měkkého papíru

 
50 g

 
75,00

 
SK

 
Reemtsma DT 8000

 
Krabička
z měkkého papíru

 
50 g

 
80,00

 
SK

 
Reemtsma DT 8500

 
Krabička
z měkkého papíru

 
50 g

 
85,00

 
SK

V. ŠŇUPACÍ TABÁK - 4. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
Kč

 
Země
původu

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

III. DÝMKOVÝ A LULKOVÝ TABÁK

Ve výměru MF č. 5/T/2001 u firmy SERAL HS s.r.o. se

u výrobku BALDA (50 g) pevná cena „35,00“ nahrazuje pevnou cenou „40,00“;

u výrobku BALDA (150 g) pevná cena „105,00“ nahrazuje pevnou cenou „120,00“;

u výrobku BALDA (250 g) pevná cena „175,00“ nahrazuje pevnou cenou „200,00“;

u výrobku ATLAS (50 g) pevná cena „35,00“ nahrazuje pevnou cenou „40,00“;
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u výrobku ATLAS (150 g) pevná cena „105,00“ nahrazuje pevnou cenou „120,00“;

u výrobku ATLAS (250 g) pevná cena „175,00“ nahrazuje pevnou cenou „200,00“;

u výrobku BETA (50 g) pevná cena „35,00“ nahrazuje pevnou cenou „40,00“;

u výrobku BETA (150 g) pevná cena „105,00“ nahrazuje pevnou cenou „120,00“;

u výrobku BETA (250 g) pevná cena „175,00“ nahrazuje pevnou cenou „200,00“;

u výrobku BETA (350 g) pevná cena „245,00“ nahrazuje pevnou cenou „280,00“;

u výrobku BETA (450 g) pevná cena „315,00“ nahrazuje pevnou cenou „360,00“.

3. ZMĚNY TEXTU

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS

Ve výměru MF č. 4/T/2001 u firmy Jiří Hejduk VELKOOBCHOD TABÁKOVÝMI VÝROBKY se

název „Jiří  Hejduk VELKOOBCHOD TABÁKOVÝMI  VÝROBKY“ nahrazuje  názvem „První  česká
doutníkářská s.r.o.“.

Ve výměru MF č. 2/T/2002 u firmy Jiří Hejduk VELKOOBCHOD TABÁKOVÝMI VÝROBKY se

název „Jiří  Hejduk VELKOOBCHOD TABÁKOVÝMI  VÝROBKY“ nahrazuje  názvem „První  česká
doutníkářská s.r.o.“.

Ve výměru MF č. 6/T/2002 ve znění výměru MF č. 7/T/2002 u firmy DanCzek Teplice a.s. se

slova  „Cuesta  Rey  Dominican  Petit  Corona  #  5“  (krabice  papírová  -  v  celofánu  ložené
v krabičce, 5 kusů) nahrazují slovy „Cuesta Rey Centenario # 5“.

Ve výměru MF č. 7/T/2002 u firmy DanCzek Teplice a.s. se

slova „Cuesta Rey Dominican Petit Corona # 5“ (krabice dřevěná potažená ozdobným papírem -
v celofánu ložené v krabičce, 25 kusů) nahrazují slovy „Cuesta Rey Centenario # 5 box/25“.
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